ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

14 октября 2016 г.                                                                                          № 112
Об отмене решения Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 28.09.2016 № 109 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с частью 4 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 28.09.2016 № 109 «Порядок принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» отменить.
           2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава поселения                                                                          М.М. Алексеева
PAGE